1.3 Nas propostas comerciais deverão ser indicadas as MARCAS dos produtos a 
serem ofertados. Todos os produtos devem ser de 1º linha/qualidade superior. 

1.4 Após cotações realizadas chegou-se ao valor total máximo aceitável de                    
R$  2.645,91 (Dois mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e noventa e um 
centavos). 

1.5 Nos valores contratados já deverão estar incluídos todos os custos diretos e 
indiretos, tais como as despesas com impostos, taxas, seguro, transporte. 

2. DA JUSTIFICATIVA 

2.1 Nos termos do Documento de Formalização de demanda, emitido pela Diretora